



امام خامنه ای (مدظله):
در مراکز علمی حساس و مهم که بنده از بعضی از آن مراکز خودم
شخصاً بازدید کردم، زمان دانشمندانمان را تقویت فرمایند. در میدان ادب،
ادبیات، شعر، رمان، شرح حال نویسی، زنده‌جا جزویر جست‌ترین‌ها هستند در
میدان مسابقات ورزشی - واقعاً گاهی انسان قدرت تحسین این
شخصیت‌ها را ندارد به اندازه‌ای که شایسته‌ی آن هستند

www.sepehrbrd.ir ۱۰۰۰۱۰۰۰۵۵۸۸

امام حسین (علیه السلام): خداوند، تو آگاهی که آنچه انجام دادیم، نه برای رقابت در کسب جاه و مقام بود و نه برای چیزهای پوچ
و بیهوده دنیا، بلکه برای این بود که نشانه‌های راه دینت را ارائه دهیم و (مفاسد را) در شهرهای تو اصلاح کنیم تا بندگان مظلوم تو در
امنیت و آسایش باشند و به احکام تو عمل کنند.

سرمقاله

یک سال و ۳۱
سفر استانی رئیس
جمهور

سفرهای استانی دولت سیزدهم با سکنداری
ایت الله رئیسی طی یکسال و ۳۱ سفر استانی
و سفر به نقاط و شهرهایی که مشکل داشتند
و راه‌هایی برای رفع مشکلات و معضلات
در چهارچوب قانون اعلام و از مسئولین استانی
وزاری می‌خواست که در مهلت‌هایی که
تعیین میکرد برخی مشکلات خاص استانها
مثل راه‌اندازی کارخانه و کارگاه جهت اشتغال
مرتفع شود و انحصاراً برای افتتاح طرحها
برای افتتاح نمی‌رفت حضور در میان مردم
و شنیدن اعتراضات مردمی یکی دیگر از
ویژگیهای سفرهای استانی بود بویژه به نقاطی
می‌رفت که در اوج مشکلات بودند و این
سفرها تفاوت‌هایی خاصی با عملکرد دولتهای
گذشته داشت که مورد انتقاد جریان رقیب قرار
میکرفت و به این سفرها حمله میکردند
نکات مهمی در این سفرها قابل تامل و واکاوی
است که در این ویژه‌نامه اشاره میشود که
هر کدام از آنها نیاز به شرح و تفصیل و تبیین
خاصی دارند
اول اینکه انجام ۳۱ سفر استانی در یکسال
در نوع خودی سابقه است و از نظم و انضباط
خاصی برخوردار بودند و مهم اینکه دولت به
وعده خود در انتخابات رسیدگی به مناطق
مختلف کشور بود صداقت نشان داد که در
این راستا رئیس جمهور مطرح می‌کند که
« ۳۱ سفر استانی در دستور کار دولت بود.
برخی ملامت کردند، ادامه صفحه سوم



رئیس درسی و ششمین اجلاس مدیران آموزش و پرورش:

توسعه و پیشرفت کشور در گرو توسعه و
پیشرفت آموزش و پرورش است صفحه ۶

کلینیک حقوقی مرکز مشاوره امین دانشگاه آزاد
اسلامی بردسیر افتتاح شد صفحه ۸

درخواست فرماندار بردسیر از رئیس کل دادگستری استان:

ورود دستگاه قضا به بحث احیاء
کارخانه قند بردسیر



حمزه وفايي فرماندار بردسیر در
جلسه شورای اداری با حضور
رئیس کل دادگستری استان
کرمان، از پیگیری های مدیران
کل به ویژه حجت الاسلام
حمیدی به خاطر راه اندازی پروژه
های گهر زمین قدرانی کرد.
وی افزود: اتحاد و همدلی
مسئولان شهرستان سبب شده
تا بردسیر جزو رتبه های برتر
اشتغال استان در چند سال
متوالی باشد و جزو امن ترین
شهرهای استان است.
وفايي تصریح کرد: با وجود
صنایع و به تبع آن بحث اشتغال
ومعیشت، بردسیر امروز با ۲۰
سال قبل قابل مقایسه نیست اما
با وجود تعدد و گسترش کارخانه
های فولاد در شهرستان، احیاء
کارخانه قند به لحاظ تاریخی و
علاقه یکی از دغدغه های مردم
بردسیر است و آن را نماد شهر
بردسیر می دانند.
فرماندار بردسیر از مجموعه قضایی
به خاطر پیگیری و رفع مشکلات
ومطالبات کارگران و کشاورزان
مرتبط با کارخانه قند قدرانی
کرد و گفت: از دستگاه قضایی
درخواست می کنیم تا با ورود به
بحث احیاء و روشن کردن چراغ
کارخانه قند، چراغ دل مردم
بردسیر را روشن کنید.

حجت الاسلام حمیدی رئیس کل دادگستری استان در بازدید از شرکت گهر زمین عنوان کرد:

ظرفیت های تولید و اشتغال گهر زمین، کمک
شایانی به حل معضل بیکاری می کند



به گزارش روابط عمومی و امور بین
الملل شرکت سنگ آهن گهر زمین
، رییس کل دادگستری استان
کرمان به همراه رییس دادگستری
و دادستان سیرجان و برخی دیگر
از مسوولین قضایی استان از قسمت
های مختلف سایت گهر زمین بازدید
کرده و از نزدیک با اقدامات این
مجموعه آشنا شدند.

پس از این بازدید جلسه ای با
حضور بازدیدکنندگان، مدیرعامل،
عضو هیات مدیره و معاون توسعه
مدیریت و سرمایه انسانی گهر زمین ،
مدیر مجتمع و معاون بهره برداری
، معاون توسعه ، مدیران مجموعه و
اصحاب رسانه سیرجان برگزار شد.
در ابتدای این جلسه محمد فلاح
مدیرعامل گهر زمین ضمن خوش
آمدگویی به حاضرین عنوان کرد:
خدا را شاکریم که مسوولین قضایی
استان خیلی بیشتر از یکسری ادارات
در کنار مجموعه گهر زمین بودند و
حمایت های خود را از این مجموعه
دریغ نکردند که این مهم باعث
دلگرمی کارگران این شرکت است.
وی در ادامه افزود: بزودی با توجه
به توده عظیم معدنی جنوب، پرچم
گهر زمین سوم در جنوب استان نیز
برافراشته می شود و کمک شایانی
به حل معضل بیکاری خواهد کرد.
فلاح با اشاره به سخنان مقام
معظم رهبری در راستای توسعه
زنجیره فولاد و سرمایه گذاری در
مناطق دارای سواحل و دریا گفت:
ما باید توسعه را در زمان زودتری در

مناطق مختلف آغاز می کردیم که امید است با برنامه
ریزی های صورت گرفته شاهد توسعه هرچه بیشتر این
مناطق باشیم.
حجت الاسلام حمیدی رییس کل دادگستری استان در
ادامه، ضمن عرض تسلیت ایام عزاداری شهادت حضرت
اباعبدالله الحسین (علیه السلام) عنوان کرد: حضور در این
مجموعه توفیقی برای ما بود، در واقع باعث خرسندی و
خوشحالی است که راه اندازی و مدیریت چنین مجموعه
های معدنی و صنعتی بدست مهندسیین و متخصصین
بومی صورت گرفته است.
وی در ادامه با اشاره به شکوفایی استعدادهای مختلف بعد
از انقلاب اسلامی خاطر نشان کرد: همت ایرانی، تهدید و
تحریم ها را به فرصت تبدیل کرده و بسوی خودکفایی
پیش رفته است و این شکوفایی استعدادهای دقیقاً همان
چیزی است که رهبر معظم انقلاب به آن دل بسته است.
حجت الاسلام حمیدی ظرفیت های شهرستان و استان
کرمان را بسیار خوب و حائز اهمیت دانست و گفت:
ظرفیت های تولید و اشتغال سیرجان به بحث تولید و
اشتغال کمک شایانی می کند. در واقع ما زنجیره کامل
فولاد را در استان کرمان داریم.
وی در پایان افزود: از اولویت های دستگاه قضا، حمایت از
تولید است و ما از تولید حمایت می کنیم.

سالروز شهادت شهیدان رجایی و باهنر
وهفته دولت گرامی باد

نمی توان پیش بینی مطلقاً از کرونا داشت / احتمال بروز
موج هشتم و بالاتر وجود دارد

رئیس آزمایشگاه مرجع کشوری کووید ۱۹ در انستیتو پاستور،
گفت: احتمال بروز موج های هشتم و یا بیشتر کرونا همچنان
وجود دارد، اما همه چیز به این وابسته است که چه واریانتهای
از ویروس به وجود آید؛ بنابراین نمی توان گفت موج هشتم،
آخرین موج کرونا در ایران است.
دکتر مصطفی صالحی وزیرری در گفت و گو با ایسنا، درباره روند
فعالی شیوع کرونا در کشور، گفت: زیرسویه جدید امیکرون که
با نام BA.2 شناخته می شود هنوز در ایران شناسایی نشده
است. در حال حاضر بیشترین واریانتهای موجود از کووید ۱۹ در
کشور (بیش از ۹۰ درصد) سویه BA.1 است که در سایر نقاط
دنیا هم سویه BA.1 فراگیر و غالب است.
او درباره روند بررسی نمونه های آزمایشگاهی کرونا از نظر
شناسایی نوع زیر سویه، توضیح داد: با توجه به هزینه قابل
توجه تست های تعیین توالی به روش NGS و به دلیل محدودیت
بودجه، درصدی از نمونه های مثبت که به آزمایشگاه مرجع
کشوری ارسال می شود را مورد سکناس ژنی قرار می دهیم.

وی درباره روند طی شدن موج هفتم کرونا در کشور، تصریح کرد: اگر
بخواهیم ایران را با سایر کشورهایی که ابتدا در آن ها امیکرون شناسایی
شد، مانند آفریقای جنوبی مقایسه کنیم، قاعدتاً موج چندان گسترده ای
از امیکرون تجربه نخواهیم کرد، اما در کل نمی توان پیش بینی مطلقاً
درباره کرونا داشت؛ زیرا ویروس به ما نشان داده است که هر لحظه
می تواند اتفاق غیر منتظره ای رخ دهد.
این ویروس شناس تاکید کرد: احتمال بروز موج های هشتم و یا
بیشتر کرونا وجود دارد، اما همه چیز به این وابسته است که چه
واریانتهای از ویروس به وجود آید که این امر هم متأثر از فاکتورهای
دیگر است؛ بنابراین نمی توان گفت موج هفتم، آخرین موج کرونا در
ایران باشد.
او درباره باز طراحی واکسن های کرونا در برابر سویه های جدید
ویروس از جمله امیکرون، بیان کرد: قاعدتاً اگر قرار باشد واکسن
مناسبی برای جلوگیری از انتشار ویروس وجود داشته باشد، نیازمند
بازنگری واکسن ها هستیم ولی واکسن های موجود هنوز هم برای
کاهش موارد مرگ و میر مؤثر هستند.

